Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado São Miguel PaulistaCâmpus Avançado São Miguel Paulista
DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

REQUERIMENTO 15/2022 - DAA-SMP/DRG/SMP/IFSPREQUERIMENTO 15/2022 - DAA-SMP/DRG/SMP/IFSP

9 de maio de 20229 de maio de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital Edital 156/2022156/2022, de , de 23 de março de 202223 de março de 2022 , publicado no DOU de 24/04/2022, publicado no DOU de 24/04/2022

O(A) Diretor(a) do campus avançado São Paulo-São Miguel faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições na Área Informática II

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA
DANIEL TEIXEIRA CINTORI
DANILLO DA SILVA ROCHA
GISELE DE OLIVEIRA BELOME
LUIZ ANTONIO DE LIMA
MAYARA MIDORI OMAI

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Não houve inscrições indeferidas Não houve inscrições indeferidas

São Paulo, 09 de maio de 2022 São Paulo, 09 de maio de 2022

Luís Fernando de Freitas Camargo

Diretor(a) Geral do campus São Paulo - São Miguel

Original assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 09/05/2022 12:22:14.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 09/05/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

342335
938294d3e7

REQUERIMENTO 15/2022 - DAA-SMP/DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: